
旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

総務部契約課
中原

０１６６－２５－９７０１
０１６６－２６－１３２３
keiyaku@city.asahikawa.lg.jp

令和５年４月２８日（金）１１：３０～

建設工事等に係る入札公告について

KJ00067265

2023年4月28日

４月２８日１１時３０分に，添付のとおり建設工事等に係る入札
の公告を行いますので，公告がホームページへ掲載された以降に
報道くださるようお願いいたします。



1 5月23日 2
永山西小学校プール解
体工事

8,270,000
令和５年９月
１５日まで

単体
建築一式
工事又は
解体工事

Ｃ －

2 5月23日 3
彫刻美術館高圧設備改
修工事

9,170,000
令和６年２月
２９日まで

単体 電気工事 Ａ －

3 5月23日 4
神居東小学校プール改
築電気設備工事

6,840,000
令和６年１月
１９日まで

単体 電気工事 Ａ －

4 5月23日 5
神居東小学校プール改
築機械設備工事

22,870,000
令和６年１月
１９日まで

単体 管工事 Ａ －

5 5月23日 6
忠和６条道路線ほか舗
装工事

20,460,000
令和５年１０
月２日まで

単体 舗装工事 なし 落札制限

6 5月23日 7
永山１条３・４丁目間１号
線ほか舗装工事

19,120,000
令和５年１０
月３１日まで

単体 舗装工事 なし 落札制限

7 5月23日 8
宮下・１条間仲通線ほか
舗装工事

15,830,000
令和５年１０
月２日まで

単体 舗装工事 なし 落札制限

8 5月23日 9
神楽１条１１丁目３号線
ほか舗装工事

12,400,000
令和５年１０
月３１日まで

単体 舗装工事 なし 落札制限

9 5月23日 10
大町１条１２・１３丁目間
１号線ほか舗装工事

10,560,000
令和５年１０
月２０日まで

単体 舗装工事 なし 落札制限

10 5月30日 2
大有小学校給水設備改
修工事

76,880,000
令和６年２月
２９日まで

２社ＪＶ
共同施
工

管工事 Ａ 落札制限

11 5月30日 3
東陽中学校給水設備改
修工事

75,450,000
令和６年２月
２９日まで

２社ＪＶ
共同施
工

管工事 Ａ 落札制限

12 5月30日 4
総合庁舎外構機械設備
工事

48,040,000
令和５年１１
月３０日まで

２社ＪＶ
共同施
工

管工事 Ａ －

単体・ＪＶ 業種 格付

事後審査型一般競争入札(郵送方式)

NO. 入札日 入札番号 工事（業務）名 設計金額
工事（履行）

期間

応募者の主な要件

落札制限



1 5月30日 1
平成大橋長寿命化（耐震
補強）その２工事

168,570,000
令和６年３月２
７日まで

単体
土木一式
工事

Ａ（特Ａ
を除
く。）

公告
による

－ 4月28日 ～ 5月12日

2 6月6日 1
第２豊岡団地建替（３）ほ
か設計委託

19,960,000
令和６年２月２
９日まで

２社ＪＶ
共同履
行

建築設計
業務

なし
公告
による

－ 4月28日 ～ 5月26日

3 6月6日 2
第２豊岡団地建替（３）設
備設計委託

7,040,000
令和６年２月２
９日まで

単体
設備設計
業務

なし
公告
による

－ 4月28日 ～ 5月26日

条件付き一般競争入札（総合評価落札方式）

NO. 入札日 入札番号 工事（業務）名 設計金額
工事（履行）

期間

応募者の主な要件

落札制限 入札参加申請受付期間
単体・ＪＶ 業種 格付 その他


